nēcū deū ēē corp̄ eū et ad mo-
dū corp̄is hōm̄i for̄tū. **Con̄
q̄s d̄i s̄o m̄. s̄ p̄s ē d̄b̄. r̄t.
29 ē ep̄icuriōz d̄m̄c̄ deū
nō h̄re sc̄āz nec p̄uidēciā
de rebz. **Con̄ q̄s d̄z̄ p̄c̄v̄.
29 sollicitudine v̄. ī eū p̄r̄z̄
29 ē r̄on̄ illos q̄ dicūt om̄e
ēē a casu. q̄d̄ ē fatuū. Nā n̄ḡ
ē ita amēs q̄n̄ videat r̄ē nā
lēo gub̄nari et dispoī quodā
ordie et c̄tis t̄p̄ibz p̄cedē. **Vi-
dem̄ ēi solē et lunā et stel-
las et alia n̄alia h̄uic̄ c̄sit
detiātū. q̄d̄ nō ēz̄ si a casu
eueniret. **Terz̄) error̄ ē cont̄
illos q̄ dicūt q̄ actz̄ h̄uic̄ nō
disponūt a deo. 29 r̄o ē. qz̄
videt malos p̄sp̄ari. bonos
at̄ affligi. **Iux̄ r̄o l̄e x̄ij. C̄re
via īp̄ioz̄ p̄sp̄at̄. r̄. q̄d̄ v̄l
velle tollē p̄uidēciā dei m̄ta
actz̄ h̄uic̄. **33 hoc ē valde
stultū cogitā. nā s̄ibz̄ acci-
dit̄ s̄d̄ illi q̄ videt medicū. p̄
p̄m̄atē v̄m̄ ī f̄m̄o v̄m̄. al̄
uq̄. v̄m̄ medicū dulcē. al̄
p̄ar̄ā. **29 si nesciret artē me-
dicine credet̄ q̄ h̄ fiet a casu.
qz̄ nesciret r̄āz̄ iustā. p̄t̄ quā
hoc fit. **Sic ē de deo. **Datē
isti bonū. illi malū ex r̄ā iustā.
quā nos p̄c̄t̄z̄ ignoram̄.
Et p̄ hoc de iudic̄ d̄i q̄ s̄t̄
abyss̄ n̄ista stultē iudicam̄.
h̄z̄ ip̄e q̄ oīā nouit. s̄ p̄l̄ta.
p̄n̄cia et fut̄ā. iustit̄e h̄ s̄t̄.
**Dez̄. p̄r̄z̄ oī. v̄bi ponūt̄ ea
q̄ p̄t̄m̄t̄ ad p̄sonā p̄ribz̄. et********************

hoc dicitur quod propter quod potest ad
 ipsum patrem in se. 2o quod potest
 ad ipsum per ipsum ad naturas. ubi
 factore re. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

hoc dicitur quod propter quod potest ad
 ipsum patrem in se. 2o quod potest
 ad ipsum per ipsum ad naturas. ubi
 factore re. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

Et secundum hoc dicitur quod ignis quia vult et aqua quia se
 mergit sunt mala.

errore quod nesciunt considerare per
 mundi de quo dicitur moyses gen. 1. In ph
 apio dicitur de re. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.